ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ROSÁRIO DO CATETE/SE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022 SRP/FMS

O Fundo Municipal de Saúde de Rosário do Catete/SE, torna público, a

realização de licitação, acima especificada, que tem por objeto o REGISTRO

DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEIOS AUXILIARES DE

LOCOMOÇÃO – MAL, EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E

MATERIAIS ESPECIAIS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA,. DATA DE

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE LANCES: A sessão

pública será realizada no site https://licitanet.com.br, 15 de setembro de 2022,

às 08h00min, horário local. As despesas correrão à conta dos Orçamentos de

2022/2023, com dotação suficiente, obedecendo à classificação pertinente.

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº. 127/2020 e 195/2021,

LC 123/2006 e alterções e Lei 8.666/1993. VALOR ESTIMADO: R$ 583.498,81

(quinhentos e oitenta e tres mil quatrocentos e noventa e oito reais e itenta e

um centavos). Parecer Jurídco nº 223/2022. O Edital e informações, encontra-

se à disposição dos interessados, no site oficial do Município em

www.rosariodocatete.se.gov.br e site www.licitanet.com.br. Telefone (079)

3274-1291. Rosário do Catete-SE, 1º de setembro de 2022. - Cledson Silva

Santos - Pregoeiro Oficial

http://www.licitanet.com.br/